

4

### Položkový rozpočet

S:	Oprava obložení stěn ZŠ a MŠ Tábor - Čekanice , Průběžná 116 / MŠ Blanická 2705
O:	Obklad stěn a schodiště

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: Bourání konstrukcí</b>					<b>12.997,08</b>
1	Demontáž dřevěných obkladů palubkových	m2	54,84000	182,-	9.980,88
2	Demontáž dřevěných roštů	m2	54,84000	55,-	3.016,20
<b>Díl: Konstrukce truhlářské</b>					<b>183.503,54</b>
3	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	165,00000	108,-	17.820,-
4	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše impregnovaná	m	181,50000	28,-	5.082,-
5	Obložení stěn nad 5 m2, aglomer. desky	m2	33,84000	495,-	16.750,80
6	Obložení schodišťových stěn nad 5 m2, aglomer. desky	m2	21,00000	985,-	20.685,-
7	Deska laminovaná pro obklad ( desing lamina dle výběru investora)	m2	68,75000	1.045,-	71.843,75
8	Montáž lišty ze dřeva, přibíjené	m	60,00000	110,-	6.600,-
9	Lišta krajová SM/BO masiv	m	66,00000	385,-	25.410,-
10	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m ( úklid na staveništi)	m2	85,00000	105,-	8.925,-
11	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1731,1655	6,-	10.386,99
<b>Díl: Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>2.346,43</b>
12	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,82370	220,-	181,21
13	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	t	0,82370	429,-	353,34
14	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	0,82370	550,-	453,04
15	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,82370	1.650,-	1.359,11
<b>Díl: Vedlejší náklady</b>					<b>17.525,-</b>
16	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4.426,-	4.426,-
17	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	9.845,-	9.845,-
18	Koordinační a kopletační činnost + Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2.954,-	2.954,-

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>216.342,35</b>
----------------------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

